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12:50
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12:50

LAB 2

LAB2

LAB2

LAB 2

LAB2

RUANG STATUS

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

Materi : Pengantar Mata Kuliah

e Kontrak Perkuliahan
¢ Pengantar Bussiness Performance Dashboard

(4/4)

143_.20220922015215_Pert 01-Pengantar Mata
Kuliah.pdf

Materi : Pengertian Performance Dashboard

e Context for Performance Dashboard
» Composition of Performance Dashboard
» Performance Management Architecture
(4/4)

143_.20220929085057_Pert 02-Pengertian Performance
Dashboard.pdf

Materi : Konteks Performance Dashboard

* Business Performance Management
» Business Intelligence

(4/4)

143_20221006014100_Pert 03-Konteks Performance
Dashboard.pdf

Materi : Assesmen Kesiapan Performance Dashboard
¢ Assesmen Kesiapan secara Organisasi
* Assesmen Kesiapan secara Teknis

(4/4)

143_20221013062853_Pert 04-Assesmen Kesiapan
Performance Dashboard.pdf

Materi : Penyelarasan Bisnis dan IT

« Kebutuhan Bisnis
» Portofolio Perencanaan

e Komunikasi Bisnis dan IT
(4/4)

143_20221020071515_Pert 05 - Penyelarasan Bisnis
dan IT.pdf
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LAB 2

LAB 2

LAB2

LAB2

LAB 2

LAB 2

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

Materi : Jenis Performance Dashboards

¢ Overview
» Operational Dashboard
» Tactical Dashboard

» Strategic Dashboard @/ 4)

143_.20221027085157_Pert 06-Jenis Performance
Dashboards.pdf

Materi : Jenis-Jenis Dashboard (lanjutan)

« Operasional Dashboard
» Tactical Dashboard
« Strategic Dashboard
(4/4)

143_20221103070515_Pert 07-Tactical dan Startegic
Dashboard.pdf

Materi : Review Jenis Dashboard

143.20221124084912_143_.20221103070515_Pert 07- 3/4)
Tactical dan Startegic Dashboard.pdf

Materi : Lanjutan pembahasan materi pertemuan
sebelumnya
4/4)
143.20221201063536_143_20221103070515_Pert 07-
Tactical dan Startegic Dashboard.pdf

Materi : Membuat Metrik Performance yang Efektif *
Memahami Metrik Performance * Karakteristik Metrik
Performance yang Efektif * Merancang Metrik
Performance yang Efektif

yans @/ 4
143_20221208131846_Pert 10-Create Effecrive
Performance Metrics.pdf

Materi : Desain Dashboard yang Efektif

e Overview
* Membuat Prototipe
» Panduan membuat tampilan

e Panduan merancang grafik 3/4)

143_.20221215085152_Pert 11-Desain Dashboard
Efektif.pdf
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TATAP

KEHADIRAN TANDA
MII.(JEKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI MAHASISWA PENGAJAR TANGAN
Materi : Visualisasi Data
¢ Overview
e Tipe Data
» Encoding Data dalam Grafik | GEDE AGUS
12 KAMIS / 22-12- 1020 12:50 LAB 2 Selesai . Pgnggunaan Warna 3/4) SUWARTANE,
2022 o Tipe Grafik S.KOM,,
M.KOM
143_20221222103631_Pert 12-Data Visualization.pdf
Materi : Case Study
» Course Metrics Dashboard
» Comparing Individual Performance with Peers
* What-If Analysis: Wage Increase Ramifications
e Executive Sales Dashboard | GEDE AGUS
KAMIS / 05-01- 1020 12:50 LAB 2 Selesai 3/4) SUWARTANE,
: : eles:
2023 @ SKOM,
143.20230105012856_Pert 13-Contoh Kasus.pdf MKOM
Kerjakan tugas yang diberikan dalam sebuah file
berformat PDF. Upload file jawaban saudara paling
lambat hari ini jam 22.00 WIB
Materi : Membuat Dashboard
* Menggunakan Google Data Studio
M kan P Bl | GEDE AGUS
KAMIS / 12-01- , enggunaian Fower SUWARTANE,
14 10:20 12:50 LAB2 Selesai 3/4)
2023 S.KOM.,
M.KOM

143_.20230112113308_Pert 14-Membuat Dashboard.pdf
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Dosen : | GEDE AGUS SUWARTANE, S.KOM., M.KOM

Business Performance Dashboards (3 SKS)

KAMIS 10:20 - 12:50

NO. NIM

1 1744390023
2 1744390053
3 1944390004
4 1944390027

NAMA

MUHAMMAD IMSAN

MULA TUA

NENI AISAH

FAHMY AGUSTRIANSYAH

NILAI UAS

98
(40%)

71
(40%)

30
(40%)

81
(40%)

NILAIUTS

95
(30%)

75
(30%)

85
(30%)

75
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

75
(30%)

90
(30%)

75
(30%)

TOTAL

94.7

84.5
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